[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.03.2016

	№
	5

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 27.07.2016 (протокол № 7) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За многолетний добросовестный труд в пищевой индустрии и значительный вклад в социально-экономическое развитие области:

	КУРАГИНА

Николая Витальевича
	·
	Председателя Совета директоров акционерного общества по производству пива и безалкогольных напитков «Вятич», город Киров.

1.2. За высокие трудовые достижения, вклад в развитие производства:

	СКОЧИЛОВА

Валерия Филипповича
	·
	начальника бюро отдела исследования и надежности акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ», город Киров;

	ЧЕРНЯДЬЕВА

Олега Геннадьевича
	·
	сборщика электрических машин и аппаратов сборочного производства авиационной техники акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ», город Киров.

1.3. За высокий профессионализм и значительный вклад в развитие строительной индустрии в области:

	ГОРЕВА

Андрея Анатольевича
	·
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «СтройТех», город Киров.

1.4. За многолетний плодотворный труд по эстетическому воспитанию подрастающего поколения и значительный вклад в развитие культуры области:
	ТРЕФИЛОВА

Владимира Михайловича
	·
	директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детская музыкальная школа духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области, заслуженного работника культуры Российской Федерации.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу, вклад в развитие здравоохранения области:
	КОМЛЕВУ

Наталью Николаевну
	·
	главного специалиста-эксперта отдела по организации медицинской, фармацевтической и высокотехнологичной помощи министерства здравоохранения Кировской области.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на и.о. руководителя
администрации Правительства Кировской области Кутергина А.М.
Врио Губернатора
Кировской области   И.В. Васильев
[image: image1.png]